様式第33号(第31条関係)

廃棄物再生事業者登録申請書

年  月  日

 茨城県知事      殿

申請者

住所

氏名                    印

  法人にあっては，主たる事務所の所在地

並びに名称及び代表者の氏名

電話番号

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第20条の2第1項に規定する廃棄物再生事業者の登録

を受けたいので，廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令第17条第1項の規定により，次

のとおり申請します。

事 務 所 及 び

事業場の所在地

事務所

(電話番号              )

事業場

(電話番号             )

廃棄物の再生に

係る事業の内容
 1 古紙 2 金属くず 3 空き瓶 4 古繊維

事 業 の 内 容

施 設 の 種 類

施 設 の 数 量

施 設 の 構 造

設 備 の 概 要

経 理 的 基 礎 に

関 す る 資 料

備考 申請に当たっては，施設の概要を記載した書類，施設の図面，施設の写真その他知

事が必要と認める書類を添付すること。